（書式第25号）

	動物実験施設
受付番号

　　　　　　動物実験自家繁殖動物報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
北里大学 医療衛生学部
実験動物管理者　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　動物実験責任者　　所属
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　       職位　　　　　　　(TEL　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員番号
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 e-mail
                                                            氏名　　　　　　　　　　　　　印

年　 月　日　現在の自家繁殖動物数は下記の通り相違ありません。

	課題番号

	研究課題名

	動物実験実施者
	                           （所属：　　　　　　TEL：　　　　  　)

	飼育動物
	系統
	性別
	飼養動物数（匹）
	使用ケージ数
	事由（譲受、譲渡、自家繁殖など）

	雌・雄

	雌・雄

	雌・雄

	雌・雄

	雌・雄

	雌・雄

	自家繁殖による動物総数
	（匹）
	ケージ総数
	（個）

ケージ分け前の幼若動物は飼育動物数に入れる必要がありません。
同一実験計画で自己繁殖を実施していない動物：　有　無　（○で囲む）
－動物実験自家繁殖動物報告書 form Ver2020.11－